MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI

                 Página 1 de 4

RESULTADO DO PROCESSO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO TEMPORÁRIO

A Comissão de Assistência Estudantil do Campus Floriano – IFPI torna público

o resultado do processo para concessão do Auxílio Temporário, conforme Instrução

Normativa nº 01, de 04 de agosto de 2020 PROEX/IFPI, e Edital Nº 11, de 14 de

agosto de 2020 DG/IFPI/FLORIANO.

ESTUDANTES CONTEMPLADOS

ORD ESTUDANTE MATRÍCULA SITUAÇÃO

1
ALAN VITOR SILVA WALTER 2020114IINF24

DEFERIDO

2
ANA KAYRA GONÇALVES DE SOUSA 2020114IEDF21

 DEFERIDO

3
ANA VITORIA FERNANDES DE ARAUJO SOUSA 20191B.07.25

DEFERIDO

4 ANNA CLARA BORGES CRONEMBERGER
ARAUJO 20181B.02.08

DEFERIDO

5
ANTONIO TASSIO FREITAS COSTA 2020114MEDF31

Indeferido-item 1.1
Edital Nº 11/2020

6
BRUNO DE MOURA CARVALHO 20171S.02.19

DEFERIDO

7
CAIO OLIVEIRA BORGES 20191S.25.10

DEFERIDO

8
CECILIA CIBELLE OLIVEIRA RAMOS 2020114TADS15

DEFERIDO

9
DANIEL KAYAN DE FREITAS MORAIS 2020114IAMB10

DEFERIDO

10
DANIEL SAN LIMA CAMELO 20192B.52.38

DEFERIDO

11
EISENRAWER DA SILVA PIAUILINO JUNIOR 2020114MEDF38

DEFERIDO

12
ELIAS DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR 20181S.25.26

DEFERIDO

13
ÉRIKA GOMES FREITAS 20171B.03.09

DEFERIDO

14
FABIA MOREIRA OLIVEIRA 2020114LBIO17

DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI

                 Página 2 de 4

15
FRANCISCO MATEUS SANTOS ALVES 20182B.52.26

DEFERIDO

16
GABRIEL BATISTA DOS SANTOS 20191B.03.11

DEFERIDO

17
GABRIELLE BEZERRA BENVINDO 2020114TADS20

DEFERIDO

18
GIOVANNA MESSIAS CORDEIRO 2020114TADS34

Indeferido-item 1.1
Edital Nº 11/2020

19
HELEN SABRINA FERREIRA SILVA 2020114IINF04

DEFERIDO

20
HELTON DOS SANTOS ARAÚJO 2020114IAMB27

DEFERIDO

21
ISABELA BARROS DO NASCIMENTO 2020114LMAT35

DEFERIDO

22
JEAN CARLOS FRANÇA DE MATOS 2020114IAMB15

DEFERIDO

23
JOÃO VICTO RODRIGUES DA SILVA 2020114IELM13

DEFERIDO

24
JOSÉ ALBERTO SOUSA ALVES 2020114IELM07

DEFERIDO

25
JOSE AMERICO MARTINS DANTAS JUNIOR 20171B.02.12

DEFERIDO

26
JOSÉ EVANDRO DOS SANTOS FONTINELE FILHO 2020114TADS38

DEFERIDO

27
JULIA BARROS DA SILVA 2020114MELM38

DEFERIDO

28
KALLYNE DE SOUSA COSTA 2020114MEDF01

DEFERIDO

29
KLARA MARIA CARDIAL DE ALMEIDA 20181S.25.21

DEFERIDO

30
LAURA PAZ DE ARAUJO SILVA 20171B.03.23

DEFERIDO

31
LUIZ WANDERSON DOS REIS ALVES DA SILVA 2020114TADS27

DEFERIDO

32
MANOEL FRANCISCO MELO DA CRUZ 2020114MELM25

DEFERIDO

33
MARCOS AMORIM DA SILVA 2020114LBIO23

DEFERIDO

34
MARIA CLARA CARVALHO COSTA AZEVEDO 2020114LBIO26

DEFERIDO

35
MARIA CLARA DOS SANTOS SILVA 20191B.07.13

DEFERIDO

36
MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SILVA 20171B.02.31

DEFERIDO

37
MARIA EDUARDA SANTOS SILVA 20192B.52.20

DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI

                 Página 3 de 4

38
MARIA GERLANE SILVA VIANA 20191B.50.16

DEFERIDO

39
MARIA ISLENE RIBEIRO DE SOUSA 2020114LMAT39

DEFERIDO

40
MARISA LEAL CARREIRO VARAO 20191B.50.26

DEFERIDO

41
MARLENE DE ARAUJO MENDES 20181S.25.30

DEFERIDO

42
MARYANNA CARVALHO RAMOS 20181B.07.27

DEFERIDO

43
MAYRA POLIANE SILVA VIANA 2020114MEDF14

DEFERIDO

44
NIVEA LORRANE AZEVÊDO E SILVA 2020114IEDF08

DEFERIDO

45
PAULO HENRIQUE DE CARVALHO NOLETO 20191B.50.40

DEFERIDO

46
PAULO ROBERTO MIRANDA DA COSTA

2020111MMEC00
28

Indeferido-item 1.1
Edital Nº 11/2020

11\2020 47
PEDRO HENRIQUE NUNES COSTA 20171B.02.18

DEFERIDO

48
RAFAEL DE MATOS HOLANDA 20191S.25.04

DEFERIDO

49
RAQUEL DO NASCIMENTO SILVA 20181S.02.25

DEFERIDO

50
REYWALDO REIS DO NASCIMENTO 20181B.03.23

DEFERIDO

51
ROBERTO PEREIRA DAS CHAGAS 20181S.02.37

DEFERIDO

52
SAMMYA RAVENA DA SILVA SANTOS 2020114IINF01

DEFERIDO

53
SARA ISABEL REGINA PEREIRA DE SOUSA 2020114IAMB26

DEFERIDO

54
SOPHIA FREITAS TARGINO 2020114IEDF30

Indeferido-item 1.1
Edital Nº 11/2020

55
THAIS RIBEIRO DE SOUSA 2020114IINF17

DEFERIDO

56
VANESSA DE SOUSA RODRIGUES 2020114TADS05

DEFERIDO

57
VANESSA GONCALVES DA SILVA 20171B.02.06

DEFERIDO

58
VITÓRIA DA CONCEIÇÃO DIAS 2020114IEDF03

DEFERIDO

59
VITORIA LARISSA VIEIRA DE SOUSA 20191B.03.24

DEFERIDO

60
WELITON DOS SANTOS PEREIRA DE SOUSA 20181S.02.38

DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI

                 Página 4 de 4

61
WENDY EMANUELLE OLIVEIRA SILVA 20171B.03.35

DEFERIDO

62
YASMIM DA SILVA SANTOS 20182B.52.11

DEFERIDO

Floriano (PI), 09 de outubro de 2020.

_________________________________
Odimógenes Soares Lopes

Diretor Geral do IFPI Campus Floriano

(Assinatura no original)

_________________________________
Patrícia Teles de Alencar Sousa

Assistente Social / Presidente da Comissão de Assistência Social
IFPI – Campus Floriano

(Assinatura no original)